
UCHWAŁA NR LVI/454/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia majątkowe obejmujące 
wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.          
    

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
          

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr LVI/454/23
z dnia 2023-06-21

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 147 995 765,52 122 125 738,74 31 373 190,00 1 869 230,00 53 206 593,00 26 376 461,10 9 300 264,64 0,00 25 870 026,78 300 000,00 25 570 026,78

2024 133 888 044,00 125 286 258,00 34 196 778,00 2 037 460,00 57 962 367,00 21 909 983,00 9 179 670,00 0,00 8 601 786,00 0,00 8 601 786,00

2025 132 177 002,00 132 177 002,00 36 077 600,00 2 149 520,00 61 150 298,00 23 115 032,00 9 684 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 138 785 852,00 138 785 852,00 37 881 480,00 2 256 996,00 64 207 813,00 24 270 784,00 10 168 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 142 949 427,00 142 949 427,00 39 017 924,00 2 324 707,00 66 134 047,00 24 998 907,00 10 473 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 146 523 162,00 146 523 162,00 39 993 372,00 2 382 825,00 64 787 398,00 25 623 879,00 10 735 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 186 241,00 150 186 241,00 40 993 206,00 2 442 395,00 69 482 083,00 26 264 477,00 11 004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 153 940 897,00 153 940 897,00 42 018 036,00 2 503 456,00 71 219 135,00 26 921 088,00 11 279 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 159 362 552,30 124 457 915,10 75 618 409,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 34 904 637,20 34 904 637,200,00 2 533 486,00

2024 130 830 276,00 121 737 276,00 78 734 588,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 9 093 000,00 9 093 000,000,00 0,00

2025 128 119 234,00 127 824 139,00 82 671 317,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 295 095,00 295 095,000,00 0,00

2026 134 828 100,00 134 215 346,00 86 804 883,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 612 754,00 612 754,000,00 0,00

2027 139 081 676,00 138 241 807,00 91 145 127,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 839 869,00 839 869,000,00 0,00

2028 144 683 162,00 142 389 061,00 95 702 383,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 294 101,00 2 294 101,000,00 0,00

2029 148 346 241,00 146 660 733,00 100 487 503,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 685 508,00 1 685 508,000,00 0,00

2030 152 080 897,00 151 060 555,00 105 511 878,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 020 342,00 1 020 342,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 366 786,78 0,00 15 444 625,78 4 000 000,00 4 000 000,00 1 025 696,05 1 025 696,05 10 418 929,73 6 341 090,73

2024 3 057 768,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 057 768,00 4 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 957 752,00 3 957 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 867 751,00 3 867 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 839,00 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 768,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 768,00 4 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 957 752,00 3 957 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 751,00 3 867 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 20 481 039,00 0,00 -2 332 176,36 9 112 449,420,00

2024 x x x x 0,00 17 423 271,00 0,00 3 548 982,00 3 548 982,000,00

2025 x x x x 0,00 13 365 503,00 0,00 4 352 863,00 4 352 863,000,00

2026 x x x x 0,00 9 407 751,00 0,00 4 570 506,00 4 570 506,000,00

2027 x x x x 0,00 5 540 000,00 0,00 4 707 620,00 4 707 620,000,00

2028 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 4 134 101,00 4 134 101,000,00

2029 x x x x 0,00 1 860 000,00 0,00 3 525 508,00 3 525 508,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 880 342,00 2 880 342,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,27% -0,51% 8,23% 9,69% TAK TAK-0,20%

2024 3,83% 3,84% 6,72% 8,18% TAK TAK3,84%

2025 4,36% 4,20% 5,63% 7,09% TAK TAKx

2026 3,94% 4,06% 4,51% 5,92% TAK TAKx

2027 3,62% 4,18% 3,89% 5,30% TAK TAKx

2028 1,77% 4,01% 3,84% 5,26% TAK TAKx

2029 1,65% 3,01% 2,20% 3,61% TAK TAKx

2030 1,54% 2,35% 3,26% 3,26% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 878 038,00 878 038,00 839 212,00 3 864 660,78 3 864 660,78 3 345 476,78 1 247 781,00 1 247 781,00 1 150 200,00

2024 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2025 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2026 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2027 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 192,00 416 192,00 416 192,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 154 619,66 3 154 619,66 1 280 121,29 41 112 732,00 7 676 818,00 33 435 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 021 930,00 2 584 185,00 4 437 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 920 240,00 920 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 920 240,00 920 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 416 192,00 416 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 957 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 457 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 357 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 267 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr LVI/454/23
z dnia 2023-06-21

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 940 237,00 41 112 732,00 7 021 930,00 920 240,00 920 240,00 425 100,00

1.a - wydatki bieżące 24 212 628,00 7 676 818,00 2 584 185,00 920 240,00 920 240,00 425 100,00

1.b - wydatki majątkowe 44 727 609,00 33 435 914,00 4 437 745,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 902 898,00 4 179 852,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 975 234,00 1 025 233,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 927 664,00 3 154 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Termomodernizacja budynku basenu wraz z zastosowaniem
odnawialnych źródeł energii przy Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im.
K.Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12 - Celem przedsięwzięcia
jest poszerzenie oferty sportowej na terenie powiatu pszczyńskiego

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2023 5 509 968,00 2 762 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 037 339,00 36 932 880,00 6 596 830,00 495 140,00 495 140,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 20 237 394,00 6 651 585,00 2 159 085,00 495 140,00 495 140,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 799 945,00 30 281 295,00 4 437 745,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Podpisany



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 416 192,00 50 816 434,00

1.a 416 192,00 12 942 775,00

1.b 0,00 37 873 659,00

1.1 416 192,00 6 296 444,00

1.1.1 416 192,00 3 141 825,00

1.1.2 0,00 3 154 619,00

1.1.2.7 0,00 2 762 473,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 44 519 990,00

1.3.1 0,00 9 800 950,00

1.3.2 0,00 34 719 040,00

Strona 2 z 2

Podpisany



 
załącznik nr 3 do 

    uchwały Nr LVI/454/23 

  z dnia 2023-06-21 

Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałą Zarządu Powiatu Pszczyńskiego w czerwcu 

oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 21 czerwca 2023 r. powodują konieczność dokonania 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023 - 2030.   

 

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2023 - 2030 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których: 

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. "Termomodernizacja budynku basenu wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii przy 

Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. K.Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Wartość nakładów po zmianie wynosi 5.509.968,00 zł. 

Limity w latach kształtują się następująco: 

- w roku 2023 - 2.762.473,00 zł. 

 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LVI/454/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


